КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

« 23_» _12____2008 г.                   с. Сухобузимское                       № 49-3/527

О внесении изменений в

решение Сухобузимского районного

Совета депутатов от 16.09.2008 г. № 45-3/469

«Об утверждении Положения о порядке

выплаты пенсии за выслугу лет

лицам, замещавшим должности

муниципальной службы

Сухобузимского района»

В целях приведения в соответствие с частью 2 статьи 47 Федерального закона от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», принимая во внимание протест прокурора Сухобузимского района,

руководствуясь статьей 34 Устава района, Сухобузимский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
   1. Внести изменение в решение Сухобузимского районного Совета депутатов от 16.09.2008 г.

№ 45-3/469 «Об утверждении Положения о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим должности муниципальной службы Сухобузимского района», изложив пункт 4

данного решения в следующей редакции:

   «Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2008 г.»

   2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по

промышленности, законности и правопорядку, защите прав граждан и местному

самоуправлению, экологии и природоохранной деятельности (Пирогов Ю.В.).

   3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального

опубликования.

Глава района                                                                                                  В.П. Влиско